Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana
Ano IX • Edição Nº 1887 • segunda-feira, 11 de abril de 2022

Pág. 3

Prefeitura Municipal de

AQUIDAUANA
www.aquidauana.ms.gov.br

VOLTAR AO INÍCIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2022 - CONVITE Nº 09/2022.

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público que no dia 27/04/2022 às 08:00 horas, na sala da CPL,
situada na Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711 – Vila Cidade Nova, Aquidauana-MS, a licitação na modalidade Convite, do tipo “menor preço”
global visando a contratação de Empresa para Construção do Estacionamento e Passeio do Cemitério Municipal de Aquidauana/MS, conforme
Projeto Técnico. O edital e seus anexos ficarão disponíveis no site oficial do município no endereço
(http://www.aquidauana.ms.gov.br/?p=licitacoes), na aba “convite”. Dúvidas quanto ao edital poderão ser sanadas por meio do e-mail
licitacao@aquidauana.ms.gov.br. Dúvidas quanto ao projeto a ser elaborado e ao Termo de Referência poderão ser sanadas por meio do e-mail
planejamento@aquidauana.ms.gov.br ou pelo Telefone 3240-1400 com o a Sra. Natally Ferreira Velasques, responsável pelo projeto.

Aquidauana-MS, 11 de abril de 2022

Cibele Furtado da Cruz - Núcleo de Licitações e Contratos.

HOMOLOGAÇÕES

Flavio
Realce

Flavio
Realce

Flavio
Realce

Flavio
Realce